
 

Stránka 1 z 2 

 

Obec Val 
Zastupitelstvo obce Val 

 

Obecně závazná vyhláška  
o nočním klidu 

 
Zastupitelstvo obce Val se na svém zasedání dne 13. března 2023 usnesením č. 2023/03/051 
usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 5 odst. 7 zákona 
č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 

 

Čl. 1 
Předmět  

 
Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba 
nočního klidu vymezena dobou kratší, než stanoví zákon nebo při nichž nemusí být doba 
nočního klidu dodržována. 
 
 

Čl. 2 
Doba nočního klidu 

 
Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny. 

 

 
Čl. 3 

Stanovení výjimek z doby nočního klidu 
 
1) Doba nočního klidu nemusí být dodržována v noci z 31. prosince na 1. ledna (oslavy 

příchodu nového roku). 
 

2) Doba nočního klidu se vymezuje dobou kratší v době konání těchto tradičních veřejnosti 
přístupných akcí takto: 
 
a) od 2. do 6. hodiny v noci ze 3. června na 4. června 2023 z důvodu pořádání Music-live 

festi-VAL, vystoupení hudebních skupin různého žánru, 
 
b) od 3. do 6. hodiny v noci z 1. července na 2. července 2023, v noci z 22. července na 

23. července 2023, v noci z 12. srpna na 13. srpna 2023, v noci z 2. září na 3. září 
2023 z důvodu konání diskoték v Přírodním divadle Val, 

 
c) od 1. do 6. hodiny v noci ze 30. září na 1. října 2023 z důvodu konání 5. Valobraní – 

slavnosti vína a burčáku (živá hudba/diskotéka). 
 
  
 

 

 

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Val_CZ_CoA.jpg


 

Stránka 2 z 2 

 

 
Čl. 4 

Zrušovací ustanovení  

 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 2/2022, o nočním klidu, ze dne 7. března 2022. 

 
 

Čl. 5 
Účinnost 

 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne po dni jejího 
vyhlášení. 

 

 

 

 

………………………………..                                                 ……………………………… 

    Pavlína Venclová v.r.                Patrik Moravec v.r. 
         místostarostka             starosta 
 
 
 
 
 
 
 


